第８回三浦市公共下水道事業における民間資金等活用検討審議会

議事概要

１ 日 時  令和４年７月５日（火）14 時 00 分から 16 時 40 分まで

２ 場 所  三浦市役所 第２分館１階第３会合室（Web 会議形式）

３ 出席委員  ４名（全員）

４ 会議運営  非公開

５ 議事概要

（１）審査表の変更点について（報告）

  審査表の変更点について、資料に基づき報告し、了承された。

（２）応募者提案内容の仮評価結果について

  仮評価結果について、評価の乖離の大きい項目を中心に、記載事項の見落としや評価箇

所の誤りがないか意見交換が行われた。

（３）応募者プレゼンテーション時の質問事項について

  質問事項について、意見交換が行われた。プレゼンテーションの際に確認することとな

った事項は、事前に応募者へ通知し、円滑なプレゼンテーションの実施に努めることとす

る。

（４）仮評価結果に基づく答申書（案）、選定結果（案）及び審査講評（案）について

  答申書（案）、選定結果（案）及び審査講評（案）について、意見交換が行われた。追

加の意見等がある場合は、次回の審議会で議題とするため、事務局へ提出してもらうこと

とした。

６ 次回審議会の開催について

 次回は令和４年７月 13 日とし、提案書類を提出した応募者からの提案プレゼンテーショ

ン及びヒアリングを行う予定である。